
DUBAI CHOCOLATE
Elit CHOCOLATE

FR Ingrédients : Selon le type (Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, émulsifiant (lécithine de soja)), vanille naturelle), Chocolat noir (sucre, poudre de cacao 
dégraissée, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine de soja), vanille naturelle), Chocolat blanc (sucre, beurre 
de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine de soja)), vanille naturelle), Chocolat 
Rubis (Sucre, beurre de cacao, lait écrémé en poudre, lait entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant 
(lécithine de soja), acide citrique, arôme naturel de vanille)), Crème Pistache (Pistache, sucre, huile 
végétale (coton, tournesol), lait écrémé en poudre, émulsifiant (arôme de tournesol (vanilline)), selon le 
type (Pistache, lécithine), noisette), kadayıf. 
Allergènes : Contient de la pistache, de la noisette, du soja, du lait et des produits laitiers, peut contenir 
du gluten. 
Suggestions de conservation : Conserver dans un endroit frais et sec.

EN Ingredients : Depending on the type (Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, 
Cocoa Mass, Emulsifier (Soya Lecithin)), Natural Vanilla), Dark Chocolate (Sugar, Fat Reduced Cocoa 
Powder, Cocoa Mass, Emulsifier (Soya Lecithin), Natural Vanilla), White Chocolate(Sugar, Cocoa Butter, 
Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Emulsifier (Soya Lecithin)), Natural Vanilla), Ruby Chocolate (Sugar, 
cocoa butter, skimmed milk powder, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier(soya lecithin), citric 
acid, natural vanilla flavouring)), Pistachio Cream (Pistachio, Sugar, Vegetable Oil(Cotton, Sunflower), 
Skimmed Milk Powder, Emülsifier (Sunflower Flavoring (Vanillin)), Depending on the type(Pistachio, 
Lecithin), Hazelnut), kadayıf. 
Allergen : Contains Pistachio, Hazelnut, Soy, Milk and Dairy Products, It may contain gluten. Storage 
Suggestions : Store in a cool and dry place.

Valeurs nutritives / Nutrition Facts 

FABRICATION  / MANUFACTURING
KADAYIFZADE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
NUMÉRO D’ENREGISTREMENT DE L’ENTREPRISE NO : TR-34-K-231427 
SOCIÉTÉ D’EMBALLAGE / PACKAGING COMPANY
EA Bilişim Reklamcılık ve Elektronik Hizmetler Tic. Ltd. Şti.
+90 212 343 70 23 / +90 549 343 70 23
info@e-seker.com • www.babyshowerchocolate.com
NUMÉRO D’ENREGISTREMENT DE L’ENTREPRISE TK-34-K-253626
SOCIÉTÉ IMPORTATRICE / IMPORTER COMPANY
EA Sweet Gifts Trade B.V.
Tijnmuiden 32B, 1046 AL Amsterdam, Netherlands
+31 645 49 99 85
info@e-seker.com • www.babyshowerchocolate.com
EORI Number NL858818681B01
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Poids Net / Net Weight

90 g ℮

Date d’expiration
Expiry Date 
30. 11. 2025

Valeur nutritionnelle moyenne 
Average Nutritional Value

ø100 g

L’énergie  / Energy 2050 kJ 
4 kcal

Graisse  / Fat 26 g

Graisses saturées  / Saturated Fat 21,8 g

Glucides  / Carbohydrate 57,5 g

Sucre / Sugar 51 g

Protéines / Protein 9,1 g


